
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
01 октября 2024 г. г. Изобильный №                           1546 

 

 

 
О наделении организации, осуществ-
ляющей холодное водоснабжение, ста-
тусом гарантирующей организации 

 
 
 
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабже-

нии и водоотведении», администрация Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Наделить индивидуального предпринимателя Акбердиева Альберта 

Кутузовича статусом гарантирующей организации, осуществляющей холод-

ное техническое водоснабжение населения села Тищенского Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в грани-

цах территории села Тищенского Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края. 

 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 15 мая 2018 г. № 621 

«О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение, ста-

тусом гарантирующей организации». 

 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 

 



2 

 

 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы 
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края            Р.А.Коврыга 
 
 
 
 
 


